



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09052022-235646
CG-DL-E-09052022-235646

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2037]
No. 2037]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 9, 2022/वैशाख 19, 1944
NEW DELHI, MONDAY, MAY 9, 2022/VAISAKHA 19, 1944

वित्त मंत्रालय
(वित्तीय सेवाएं विभाग)

अधिसूचना
नई दिल्ली, 9 मई, 2022

का.आ. 2142(अ).—बैंककारी विनियमन अधिनियम, 1949 (1949 का 10) की धारा 53 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, भारतीय रिजर्व बैंक की सिफारिश पर, एतद्वारा, यह घोषणा करती है कि उक्त अधिनियम की धारा 15 की उप-धारा (1) के उपबंध बैंकिंग कंपनी पर 31 मार्च, 2026 तक लागू नहीं होंगे, जहां तक इनका संबंध भारतीय रिजर्व बैंक के 4 अक्टूबर, 2021 के परिपत्र डीओआर.एसीसी.आरईसी.57/21.04.018/2021-22 में उल्लेख किए गए अनुसार पारिवारिक पेंशन में वृद्धि के कारण अपरिशोधित व्यय के प्रबंधन से है।

[फा. सं. 7/4/2022-बीओए-1]
समीर शुक्ला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Financial Services)

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th May, 2022

S.O. 2142(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 53 of the Banking Regulation Act, 1949 (10 of 1949), the Central Government, on the recommendation of the Reserve Bank of India, hereby declares that the provisions of sub-section (1) of section 15 of the said Act shall not apply to a banking company for a period upto 31st March, 2026, in so far as it relates to the treatment of unamortised expenditure on account of enhancement in family pension as set out in the Reserve Bank of India circular DOR.ACC.REC.57/21.04.018/2021-22 dated 4th October, 2021.

[F. No. 7 /4/2022-BOA-I]
SAMEER SHUKLA, Jt. Secy.